СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШИРОКОУСТУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября  2018 г.                                                           № 1-05
Об избрании секретаря Совета депутатов Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области четвертого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Регламентом Совета депутатов Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области четвертого созыва, на основании Устава Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Широкоуступского муниципального образования

РЕШИЛ:

Избрать секретарем Совета депутатов Широкоуступского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области четвертого  созыва Вечеркину Светлану Александровну,1973 года рождения.
Глава Широкоуступского МО                                                А.П. Ковылин